
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 １ 号

令 和 ７ 年 １ ０ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中 央 支 部

支 部 長 藤 原 伸 吾

（公印省略）

中央支部 懇親イベント

「染体験＠somenova&人形町まち歩きツアー」のご案内

初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は創業１８９０年、日本生まれの染料で染める「染体験＠somenova」、人形

町まち歩き、お昼は人形町玉ひで姉妹店「人形町 江戸路」さんの居心地の良い空間で、焼

き鳥など 6品のランチコース料理を堪能していただく企画をご案内いたします。

中央区観光協会専属ガイドさんが人形町の江戸から続く街並みを案内してくださいま

す。老舗レトロと最新トレンドを踏まえた「まち歩き」はわくわく感がたまりま

せん。日頃の喧騒を忘れてゆったりとした秋の時間を楽しんでいただけることと

思います。

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。

記

日  時 ：令和７年１１月１５日（土） ９：００～１３：３０頃閉会予定

集合時間 ：９：００

集合場所 ：都営浅草線・東京メトロ日比谷線「人形町駅」Ａ４出口地上

会  費 ：４,０００円 ※ 当日、集めさせていただきます。

申込締切 ：令和７年１１月７日（金）

連 絡 先 ：尾澤 ０９０－８５６０－８５７２

     hifumi45roku@yahoo.co.jp  

           



申し込み ：フォーム URL

          https://forms.gle/Lhis66uc1R82VATN9
フォーム URL の QR コード

           

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。

     

        


